
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01.10.2014       Ужгород               № 386 
 

 
Про автономне опалення 
 
 
   Розглянувши пропозиції департаменту міського господарства, 
враховуючи рішення тимчасової комісії з питань надання одноразової 
допомоги на встановлення індивідуальної (автономної) системи 
електричного опалення на території м. Ужгорода від 23.09.2014 року, 
керуючись п. 6 ст.59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
   1. Затвердити список малозабезпечених сімей та одиноких громадян, 
які потребують влаштування безоплатного автономного опалення в 
будинках, відключених від централізованого опалення (додається). 

  
  2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому      О. Волосянський 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконкому 
від _01.10.14  № 386 

 
С П И С О К 

сімей, які потребують влаштування безоплатного автономного опалення 
в будинках, відключених від централізованого опалення  

     
1. Учасники та інваліди війни 

 
1. Макогін С.Г. – вул.***  
 

2. Інваліди загального захворювання  
 

2. Адам І.Ч. – вул.*** 
3. Гричак М.П. – вул. *** 
4. Пилип Г.І. - вул. *** 
 

2. Одинокі та малозабезпечені пенсіонери 
 

5. Величенко Н.М. – вул.*** 
6. Красилинець М.І. – вул.*** 
7. Керечанин Г.І. - вул.*** 
8. Лелекач М.Ю. – пр. *** 
9. Шпак Е.Ф., вул. *** 
 

 
 
Керуючий справами виконкому       О. Волосянський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


